
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1333341 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016 nr. 1333341; 

 

 

B E S L U I T  

 

 

1. Kennis te nemen van de brief d.d. 26 oktober 2016 van de voorzitter van de bestuurlijke 

regiegroep versterken samenwerking Metropool Regio Amsterdam en het Convenant. 

 

2. In te stemmen met: 

- Het voorstel van de voorzitter van de regiegroep om deel te nemen aan de versterkte 

samenwerking in de MRA. 

- Kennis te nemen van het besluit van het college. 

- Op korte termijn werken college en raad de actie “het betrekken van de raad” uit.  

Dit betreft de wijze waarop het College en Raad samenwerken in de lokale en 

deelregionale (Zaanstreek- Waterland) inzet en samenwerking met de MRA. 

- Vanaf 1 januari 2017 €1,50 per inwoner van de gemeente Beemster te reserveren 

voor de financiering van de MRA samenwerking.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 29 november 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

 griffier 

 

 

 


